
SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 31. augusts
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

31.08-02.09 LSTA-SK, Rīga 4 1281 Jānis Muktupāvels

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle
STRAUTMALE Evelīna APLOKA Rūta BARANOVA Anastastija  GUSEVA Valeria

vs. vs. vs. vs.

BOBKINA Alena EGLE Dārta ŠTAERMANE Melānija KUSIŅA Simona

Pēc tam: 10:30-11:30 11:00- 11:00-

2. spēle
TROPA Laura [2]

vs.

BISTROVA Marija

Ne agrāk kā: 11:00 Sākums: 11:30 -13:00 -13:00

3. spēle
UPENIECE Megija [4] TROPA Paula [1]

vs. vs.

ZURAVLOVA Ksenija MAKAROVA Gabriela

Pēc tam: Pēc tam: -13:00 -13:00

4. spēle
GOLDE Emīlija KRASTIŅŠ Vladimirs [1]

vs. vs.

GRABOVSKA Paula [3] SVARĀNS Reinis

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Sākums: 13:00 Sākums: 13:00

5. spēle STRAUTMALE Evelīna / 

HARITONOVS Jegors UPENIEKS Ralfs [2] HOLMINS Sevastjans BOBKINA Alena

vs. vs. vs. vs.

 MAĻEJEVS Ilja APENS Marats GORAKS Arseny UPENIECE Megija [4] /

ZURAVLOVA Ksenija

2. kārta

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle APLOKA Rūta / TROPA Paula [1] / TROPA Laura [2] / STRAUTMALE Evelīna / 

EGLE Dārta MAKAROVA Gabriela BISTROVA Marija BOBKINA Alena

vs. vs. vs. vs.

GOLDE Emīlija /  GUSEVA Valeria / BARANOVA Anastastija / UPENIECE Megija [4] /

GRABOVSKA Paula [3] KUSIŅA Simona ŠTAERMANE Melānija ZURAVLOVA Ksenija

2. kārta 2. kārta 2. kārta par 9. vietu

Ne agrāk kā: 15:30 Ne agrāk kā: 15:30 Ne agrāk kā: 15:30 Ne agrāk kā: 15:30

7. spēle APLOKA Rūta / TROPA Paula [1] / TROPA Laura [2] / UPENIEKS Ralfs [2] /

EGLE Dārta MAKAROVA Gabriela BISTROVA Marija APENS Marats

vs. vs. vs. vs.

GOLDE Emīlija /  GUSEVA Valeria / BARANOVA Anastastija / HOLMINS Sevastjans /

GRABOVSKA Paula [3] KUSIŅA Simona ŠTAERMANE Melānija GORAKS Arseny
par 9. vietu par 9. vietu par 9. vietu par 5. vietu

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: 19:00-20:00

8. spēle KRASTIŅŠ Vladimirs [1] / UPENIEKS Ralfs [2] / KRASTIŅŠ Vladimirs [1] /

SVARĀNS Reinis APENS Marats SVARĀNS Reinis

vs. vs. vs. vs.

HARITONOVS Jegors / HOLMINS Sevastjans / HARITONOVS Jegors /

 MAĻEJEVS Ilja GORAKS Arseny  MAĻEJEVS Ilja

2. kārta 2. kārta par 5. vietu

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

16:00 Jānis Muktupāvels

Iesildīšanās laiks pirms spēles 5 minūtes

LSTA vasaras sezonas noslēguma sacensības

Pēc pirmā zaudējuma spēles līdz uzvarai 3 setos līdz 4 geimi


